
  

UCHWAŁA NR 60/IX/2025 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

Burmistrza Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 52/XIII/11 Rady Miasta Zambrów z dnia 25 października 2011 r. w sprawie określenia 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2011 r. Nr 274, poz. 3310) w § 1 w ust. 2 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) wnoszony majątek służyć będzie do realizacji zadań publicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kamil Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1063


		2025-02-24T13:07:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




